

بسم الله الرحمن الرحيم

الحمد لله رب العالمين و الصلاة والسلام على محمد و على آله الطيبين الطاهرين

سلام عرض می کنم خدمت شما علاقمندانی که بحث یهود در قرآن را پیگیری میکنید. به جاهای خوبی رسیدیم در این بحث و به برخی از ویژگی های خاص یهود اشاره کردیم که قرآن این ویژگی ها رو برای ما برجسته کرده تا ما مراقب باشیم چه دشمن خطرناکی داریم. در واقع دشمنی یهود با جریان توحیدی بعد از حضرت موسی یک جریان دیرینه است. با مسیح و حضرت مسیح هم دشمنی داشتند با پیغمبر ما هم دشمنی داشتند. این دشمنی رو در دوران بعثت پیغمبر و در عصر نبوت به اوج خودش رسوندن تا جایی که برای از بین بردن اسلام دست به هر کاری زدند اینکه می گم هر کاری واقعا هر کاری. مثلاً حالا من چند تا شو امروز خدمت شما و در این جلسه عرض می کنم ببینید.

اولین اون ها در این جریان عملیات یهود برای از بین بردن اسلام سجده کردن بر بت هاست. اصلاً چیزی که با تمام اعتقادات خودشون ولو اعتقادات انحرافی در تعارض است. دین حضرت موسی دین توحیدی است خداپرستی و یکتاپرستی یادتونه یه آیه ای رو خوندم برای شما که خداوند از بنی اسرائیل میثاق گرفته بود **که الا تعبدون الا الله** جز خدا کسی رو عبادت نکنید حالا این آیه شریفه در سوره مبارکه نسا پنجاه و یکم رو ببینید قبل از این که آیه رو براتون بخونم به واقعه تاریخیش اشاره بکنم. بعد از این که پیغمبر ما در یثرب با سه قبیله مهم بنی قینقاع، بنی نضیر و بنی غریزه هم پیمان شدند یک به یک این قبیله ها تحت دشمنی با اسلام پیمان شکنی کردند اول قبیله بنی قینقاع و بعد بنی غریزه. اینا مترصد این بودن که ضربه ای به اسلام بزنن ضربه ای

به پیغمبر ما بزن. خب بعد از جریان جنگ احد و شکست این دو قبیله هم یه مقداری زخم، کاری تر شد. بلند شدن آمدن مکه بلکه این کفار و مشرکین رو تحریک کنن این ها بیان به جنگ با پیغمبر شروع کردند با ابوسفیان و برخی از بزرگان مشرکین جلسه گذاشتن. ابوسفیانی سوالی از این ها پرسید حالا من یه سوالی از شما دارم خدای محمد صلی الله علیه وآله سلم برتره یا خدای ما خدای پیغمبر ما که همون خدای یهودی هاست خدای ما و خدای یهود و خدای مسیح که فرقی نداره قرآن می فرماید **تعالوا الی کلمه سواء بیننا و بینکم**. یک حد مشترکی بین همه ما هست همه ما می گیم خدای یکتا دو تا خدا که نمی پرستیم اما مشرکان در این زمینه هم با ما هیچ اشتراکی ندارند اون ها قائل به شرک اند. خدای بت خدای چوب خدای سنگ حالا ابوسفیان از او سوال کرده از کی از چند تا از بزرگانشون اسمشون مهم نیست قرآن به این اسامی اشاره نمی کنه اگرچه در تاریخ اسامی شونم ثبت شده منم اشاره ای نمی کنم چون می خوام پیام رو القا کنیم پیام چیست حتی حاضر شدن برای اینکه یک جبهه واحدی مقابل پیغمبر و اسلام ایجاد کنند که پیغمبر را از بین ببرن اسلام را از بین ببرند گفتن خدای شما. یعنی بت ها؟ بله! ابوسفیان گفت من باور نمی کنم اگر می گید خدای ما برتره پس باید به بت های ما هم سجده بکنید حتی حاضر شدن به بت های مشرکین سجده بکنند. قرآن فرمود **أَلَمْ تَرَ إِلَى الَّذِينَ أُوتُوا نَصِيْبًا مِنَ الْكِتَابِ** آیا ندیدی اون کسانی که نصیبی از کتاب. این آیه نشون میده که حتی کتاب های اون ها هم تحریف شده است نصیباً من الکتاب را داشتند بهره ای از کتاب آسمانی خودشون برده بودن **يُؤْمِنُونَ بِالْجِبْتِ وَالطَّاغُوتِ** به جب و طاغوت دو تا از بت های بزرگه مشرکین ایمان آوردند **وَيَقُولُونَ لِلَّذِينَ كَفَرُوا**

گفتند به کسانی که کافرند هُوَلَاءِ أَهْدَىٰ مِنَ الَّذِينَ آمَنُوا سَبِيلًا این بت ها و شما کارتون خیلی بهتره شما هدایت شده ترید راه یافته ترید از کسانی که ایمان به به پیغمبر بردارند.

دومین کاری که یهودی ها در مدینه برای از بین بردن اسلام انجام دادن هم پیمانی با منافقین با کفار و مشرکین در جنگ هاست. اونا حاضرین برای از بین بردن اسلام با هر قوم و قبیله ای هم پیمان بشن. حالا مطلب اول که عرض کردم آمدند که اینا رو تحریک کنن برای جنگ که حتی حاضر شدن از اعتقادات خودشونم تنزل کنن بگن بت ها بهترن. ببینید چه کسانی هستن. حالا حاضرین با دشمن هم پیمانم بشن. جنگ احزاب نمونه ای از این هم پیمانی است یا قرآن به برخی دیگر از این آیات هم اشاره می کنه که این ها می آمدند و با منافقین و با کفار و مشرکین هم جلساتی رو می گذاشتن **وَإِذَا لَقُوا الَّذِينَ آمَنُوا قَالُوا آمَنَّا وَإِذَا خَلَوْا إِلَىٰ شَيَاطِينِهِمْ قَالُوا إِنَّا مَعَكُمْ إِنَّمَا نَحْنُ مُسْتَهْزِئُونَ** برخی از اون بیمار دلان ابتدای سوره بقره رو ببینید وقتی می رفتن پیش شیاطین ، شیاطین کیا بودن در برخی از تفاسیر آمده که شیاطین منظور همین یهودیانی بودند که در مدینه بودن وقتی می آمدند گفتند ما با شما ایمم اگر میریم پیش مسلمون ها و مومنین می شینیم می خوایم اونا رو مسخره بکنیم **اللَّهُ يَسْتَهْزِئُ بِهِمْ وَ يَمُدُّهُمْ فِي طُغْيَانِهِمْ يَعْمَهُونَ** خدا این ها را رسوا خواهد کرد در طغیانی که داشتند لذا جنگی رو ترتیب دادن به نام جنگ احزاب در این جنگ احزاب یک قبیله کنار مدینه بود به نام قبیله بنی غریزه. پیغمبر رفت تا با این ها پیمانش مستحکم کنه افرادی رو فرستاد به نام سعد بن معاذ و سعد بن عباده دو تا از بزرگان انصار اما این ها نه تنها به پیغمبر جسارت کردند سب و ناسزا گفتن و گفتند ما می خواهیم با کفار دست در دست هم بگذاریم

و اسلام را از بین ببریم و سومین پیمان شکنی رو انجام دادن حتی با کفار هم پیمان شدن برای از بین بردن اسلام.

سومین عملیاتی که یهود انجام می داد برای از بین بردن اسلام جریان تحریف بود. خدا در سوره مبارکه بقره آیه هفتاد و پنجم و هفتاد و ششم به این جریان تحریف اشاره کرده می فرماید که **وَ قَدْ كَانَ فَرِيقٌ مِنْهُمْ يَسْمَعُونَ كَلَامَ اللَّهِ** اینا کسانی هستند که قرآن رو می شنون **ثُمَّ يُحَرِّفُونَهُ مِنْ بَعْدِ مَا عَقَلُوهُ وَ هُمْ يَعْلَمُونَ** بعد از اینکه تعقل می کنن جلسه میذارن میان این آیات و نشانه های خدا رو تحریف کنن و هم یعلمون می دونن دارن چی کار می کنن نادانسته پا در این مسیر ضلالت گذاشتند

وَ إِذَا لَقُوا الَّذِينَ آمَنُوا قَالُوا آمَنَّا وَ إِذَا خَلَا بِبَعْضِهِمْ إِلَى بَعْضٍ قَالُوا أَتُحَدِّثُونَهُمْ بِمَا فَتَحَ اللَّهُ عَلَيْكُمْ لِيُحَاجُّوكُمْ بِهِ عِنْدَ رَبِّكُمْ أَفَلَا تَعْقِلُونَ وقتی خودشون جلسه میذارن خیانت می کنن به مسلمین و جریان تحریف رو رقم می زنن تحریف واقعیت و وقتی نگاه می کنیم جریان تحریف در طول تاریخ اسلام بسیاری از کتاب های ما را از بین برده حتی منابع معتبر رو از بین برده. یه مثالی برای شما بزنم و عرضم رو جمع بکنم. شما حتما فیلم محمد رسول الله رو دیدید به فیلمی که یک کارگردان مصری پخش کرد و بارها در تلویزیون ما هم پخش شده انصاف هم فیلم قوی و قشنگی است اما یک سوال آیا شما ردپایی از یهود در این فیلم می بینید هرگز پس این همه جنگ پس این همه پیمان شکنی این همه آیات قرآن در مدینه نسبت به یهود برای پیغمبر ما نازل شده اصلا یهودی کجا بودن جنگ احزاب جنگ های مختلف جنگ



عنوان: یهودشناسی | جلسه چهاردهم | استاد الیاسی



خیبر بله این همون رد پای تحریف برای از بین بردن واقعیت در اسلام است. والسلام علیکم و
رحمه الله و برکاته